/ Z _ ^ r t , r r n  I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
/Уfib I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

о т « 31 » 08 2022 г. № 155-у

Г О переводе с платного обучения на бесплатное д

В соответствии со ст. 34 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Положением о порядке и случаях перехода
лиц обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования, с платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом
ректора от 08.08.2022 г. № 460,

п р и к а з ы в а ю :

На основании решения комиссии университета по переводу обучающихся с
платного обучения на бесплатное Старкова Никиту Сергеевича, обучающегося 3
курса очного отделения специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)
группы ЭН-630, обучающегося за счет средств физических лиц, перевести на место,
финансируемое за счет средств федерального бюджета с 01.09.2022 года.
Договор об оказании платных образовательных услуг считать расторгнутым с
01.09.2022 г.

Основание: заявление, решение комиссии по переводу обучающихся с
платного обучения на бесплатное.

И.о. директора СамКЖТ- v  /
структурного подразделения СамГУПС В.Б. Тепляков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаранин Максим Алексеевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.06.2023 10:08:35
Уникальный программный ключ:
7708e3a47e66a8ee02711b298d7c78bd1e40bf88